
Stand in der Championship

Platz Startnr.Team Chassis Gesamt 12h 9h 3h 6h 3h 12h 24h (6h) 12h (3h)

1 (1) 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one MS 266 50 32 9 20 15 13 64 7 50 6

2 (3) 5 ATW Racing Tony 229 28 36 10 14 7 50 38 1 45 0

3 (2) 4 Oberheiden Motorsport Kosmic 213 8 40 1 2 10 40 80 8 14 10

4 (4) 65 DG Racing by Messebau Kosmic/CRG 191 45 0 15 30 1 32 30 1 36 1

5 (6) 57 H&R Pergande Racing Kosmic 185 1 45 7 10 8 14 58 6 32 4

6 (7) 17 Shark Endurance Sodi 171 11 1 12 16 1 36 52 1 40 1

7 (5) 35 MSC O Slalom Racer MS 163 16 13 1 18 1 20 72 10 11 1

8 (8) 9 Scuderia Nove Rosso MS 152 40 11 1 2 0 45 24 1 28 0

9 (9) 3 BPR Racing MS 125 32 50 0 2 1 11 0 9 20 0

10 (10) 11 Schnitzelalm Racing Mad Croc 107 13 6 8 2 3 28 36 1 9 1

11 (12) 28 WGKC Mach1 104 4 24 0 2 12 1 44 0 16 1

12 (11) 45 Curto Racing Team Praga 99 36 1 1 8 1 0 41 5 4 2

13 (18) 75 Cool Runnings Birel 84 1 20 1 4 1 24 4 0 24 5

14 (13) 91 NFO MS by GhostBusters 2 LS Racing GTC""83 0 0 3 24 6 0 48 0 1 1

15 (14) 8 Hausexperten.de MS 83 9 28 0 2 5 12 18 1 8 0

16 (15) 50 Hausexperten.de III MS 76 14 12 1 2 2 1 28 3 12 1

17 (17) 101 Schnitzelalm Youngster Mad Croc 75 2 5 1 12 1 4 34 1 6 9

18 (16) 70 Tage des Donners by FirEX MS 72 24 10 4 2 1 8 12 0 10 1

19 (20) 98 CARTteam.de by KartArena Ingol Kosmic 64 5 9 5 6 1 16 2 0 13 7

20 (19) 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos MS 56 20 14 1 0 0 0 16 1 1 3

21 (21) 111 Schnitzelalm Racing Mad Croc 44 1 0 6 2 0 1 32 2 0 0

22 (22) 89 KSR by Schnitzelalm Mad Croc 37 0 16 1 2 4 0 10 1 3 0

23 (23) 88 Hausexperten.de II PCR 35 3 1 1 2 1 0 26 0 1 0

24 (24) 92 Scuderia Junior Team MS 30 0 4 1 0 1 1 22 1 0 0

25 (28) 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos MS 28 0 1 0 2 1 5 14 0 5 0

26 (25) 55 B&W Racing by Messebau Kosmic/CRG 27 10 8 1 2 0 6 0 0 0 0

27 (26) 32 MSC O Junior Flockies MS 25 0 0 0 0 0 0 20 4 1 0

28 (27) 21 NFO MS by GhostBusters 1 Kosmos 24 0 7 2 2 0 10 2 0 1 0

29 (29) 36 MSC O Junior Racer MS 22 12 1 1 2 1 3 2 0 0 0

30 (30) 71 Shark Endurance Racing II Sodi 21 1 3 1 0 1 9 6 0 0 0

31 (33) 103 BPR Racing II MS 18 0 0 0 0 9 0 0 0 1 8

32 (31) 42 WDW Junioren MS 14 0 0 1 2 1 2 8 0 0 0

33 (36) 15 WDW Racing MS 14 1 1 1 2 0 1 0 0 7 1

34 (32) 74 Daytona Racing Rimo 11 1 0 1 0 1 7 0 0 1 0

35 (38) 10 Talentfrei-Racing Kosmic 7 0 1 1 2 1 0 0 0 2 0

35 (37) 99 CARTteam.de by KartArena Ingol Kosmic 7 0 2 0 2 0 1 0 1 0 1

35 (34) 90 Die 90 WildKart 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 (35) 14 Born4Racing MS 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 (45) 77 FirEX MS 3 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

40 (41) 73 ZS-Racing MS 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

41 (40) 13 Sensory-Minds Racing MS 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

41 (39) 19 needracing.com Sodi 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

43 (42) 23 EuroRacing I Mach1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 (43) 66 MBS Racing CRG 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 (44) 43 Curto Racing Team II MG 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

46 (46) 24 EuroRacing II Mach1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 (47) 82 WKGC II Mach1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Stand in der Trophy

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 9h 3h 6h 3h 12h 24h (6h) 12h (3h)

1 (1) 8 Hausexperten.de MS 247 24 50 1 14 12 50 48 7 40 1

2 (4) 50 Hausexperten.de III MS 244 32 36 9 10 10 24 58 9 50 6

3 (3) 70 Tage des Donners by FirEX MS 243 45 32 15 8 9 40 41 1 45 7

4 (2) 45 Curto Racing Team Praga 232 50 14 6 20 8 12 72 10 32 8

5 (6) 101 Schnitzelalm Youngster Mad Croc 219 14 20 8 24 7 28 64 8 36 10

6 (5) 91 NFO MS by GhostBusters 2 LS Racing GTC 208 10 11 12 30 15 16 80 5 24 5

7 (7) 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos MS 197 40 45 7 2 3 13 44 6 28 9

8 (8) 21 NFO MS by GhostBusters 1 Kosmos 168 11 24 10 16 1 45 38 3 16 4

9 (9) 88 Hausexperten.de II PCR 146 16 16 4 12 5 14 52 4 20 3

10 (11) 74 Daytona Racing Rimo 126 12 10 3 6 6 36 36 1 14 2

11 (10) 55 B&W Racing by Messebau Kosmic 113 28 28 5 18 2 32 0 0 0 0

12 (12) 14 Born4Racing MS 89 20 13 1 2 1 20 32 0 0 0

13 (14) 23 EuroRacing I Mach1 82 13 12 2 4 1 0 34 2 13 1

14 (13) 35 MSC O Slalom Racer MS 76 36 40 0 0 0 0 0 0 0 0

15 (15) 43 Curto Racing II MG 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
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Stand im BEBA-Cup

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 9h 3h 6h 3h 12h 24h (6h) 12h (3h)

1 (1) 98 CARTteam.de by KartArena IngolstadtKosmic 295 45 45 15 30 10 50 38 2 50 10

2 (2) 20 Motorsportanlage.de by KSF BoschMS 242 28 24 1 24 9 40 64 6 40 6

3 (5) 89 KSR by Schnitzelalm Mad Croc 214 13 50 8 18 15 0 58 9 36 7

4 (3) 92 Scuderia Junior Team MS 200 20 40 5 2 8 20 80 7 16 2

5 (4) 71 Shark Endurance Racing II Sodi 195 32 36 7 6 4 45 48 1 13 3

6 (8) 15 WDW Racing MS 188 40 20 6 12 2 24 30 1 45 8

7 (6) 36 MSC O Junior Racer MS 181 50 16 4 10 5 36 41 4 14 1

8 (9) 10 Talentfrei-Racing Kosmic 170 24 28 12 14 7 12 36 1 32 4

9 (7) 42 WDW Junioren MS 159 10 7 9 20 12 32 52 5 11 1

10 (13) 77 FirEX MS 122 16 12 3 4 1 16 32 1 28 9

11 (11) 32 MSC O Junior Flockies MS 119 0 11 1 0 0 0 72 10 24 1

12 (10) 99 CARTteam.de by KartArena IngolstadtKosmic 114 0 32 1 16 3 28 26 8 0 0

13 (12) 66 MBS Racing CRG 101 36 13 0 0 0 0 34 3 10 5

14 (15) 13 Sensory-Minds Racing MS 83 9 14 1 2 1 14 28 1 12 1

15 (14) 73 ZS-Racing MS 72 14 0 0 0 0 13 44 1 0 0

16 (16) 19 needracing.com Sodi 58 11 8 10 2 6 0 0 0 20 1

17 (17) 24 EuroRacing II Mach1 25 12 9 1 2 1 0 0 0 0 0

18 (18) 113 Sensory-Minds Racing II MS 11 0 0 2 8 1 0 0 0 0 0

19 (19) 82 WGKC II Mach1 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

GTC Saison 2016

BEBA Cup



GTC Junior Trophy 2016

Endstand in der Junior Trophy Lauf

Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (1) Schnitzelalm Youngster Mad Croc 70 15 12 15 15 7 6

2 (2) WDW Junioren MS 64 6 15 12 9 15 7

3 (4) WDW Racing MS 58 10 9 10 6 8 15

4 (3) MSC O Junior Racer MS 56 12 10 8 12 5 9

5 (5) MSC O Junior Flockies MS 55 9 8 6 10 10 12

6 (6) Scuderia Junior Team MS 53 8 7 9 7 12 10

7 (7) Daytona Racing Rimo 42 5 5 7 8 9 8

8 (8) MSC O Slalom Racer MS 13 7 6 0 0 0 0

9 (9) Motorsportanlage.de Junioren 6 0 0 0 0 6 0

10 (10) FirEX MS 4 4 0 0 0 0 0

GTC Senior Masters 2016

Endstand in der Senior-Masters

Lauf 

Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (1) BPR Racing II MS 71 15 12 12 15 7 10

2 (2) Hausexperten.de II MS 63 9 10 10 7 15 12

3 (4) B&W Racing by Messebau Kosmic 49 12 3 6 9 10 9

4 (3) Shark Endurance Racing II MS 46 8 4 9 10 9 6

5 (7) Cool Runnings II Birel 45 0 5 7 12 6 15

6 (5) Sensory-Minds Racing CRG 41 7 6 5 8 8 7

7 (6) WGKC Mach1 30 0 15 15 0 0 0

8 (8) Curto Racing Praga 29 0 9 8 0 12 0

9 (9) MBS Racing Praga 26 10 8 0 0 0 8

10 (10) WGKC II Mach1 7 0 7 0 0 0 0


